

工程量清单

项目名称：张家川回族自治县博物馆“关隘明珠—张家川历史文物陈列”项目（第二次）

序号	项目分项名称	主要技术参数（功能点描述）	计量单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	拆除及垃圾清运	1.拆除砖砌体31.98m ² ; 2.拆除钢筋混凝土墙2.96m ³ ; 3.原建筑装修地面地胶板拆除347m ² ; 4.原建筑装修墙面轻钢龙骨、石膏板拆除428.3m ² ; 5.原建筑装修顶面铝隔栅拆除237m ² ; 6.原建筑装修顶面轻钢龙骨、石膏板拆除123m ² ; 7.原建筑装修金属门拆除14.4m ² ; 8.原建筑装修玻璃展柜拆除129.9m ² ; 9.原建筑装修安装灯具拆除103套; 10.原建筑装修安装管、线拆除463.8m; 11.原建筑装修安装暖气罩拆除2个; 12.原建筑装修安装暖气管道拆除20m。	项	1	65200	65200.00	
2	原电梯基坑回混凝土	1、（集水坑及电梯基坑）垫层 H=100MM 2、商品混凝土C15 3、#100*8mm方钢间隔@600MM加固面贴瓷砖	m ²	5.04	460.9	2322.94	
3	块料楼地面	1.面层材料品种、规格、颜色:铺600*600地砖 2.粘接层层厚度、砂浆配合比:5厚水泥砂浆粘接层 3.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层	m ²	7.43	145	1077.35	
4	石材零星项目 门槛石	1、石材门槛石; 2、20厚水泥砂浆粘接层; 3、石材面清理	m ²	3.93	113	443.96	
5	橡胶板卷材楼地面	1、2.0mm厚卷材地胶板; 2、3mm厚自流平地面砂浆	m ²	282.66	301.8	85306.79	
6	铝塑板踢脚线	1、4mm厚深灰色双面氟碳铝塑板踢脚线; 2、基层十八厘阻燃多层板; 3、高度：80mm	m	131.17	30.6	4013.80	

7	金属隔断	轻钢龙骨单面饰面板墙面: 1、75系列隔墙轻钢龙骨;间距@400mm 2、十二厘阻燃胶合板基层; 3、9.5mm厚防水纸面石膏板面层; 4、板缝贴胶带、点锈; 5、腻子二遍;	m2	240.3	171.62	41240.29	
8	金属隔断	轻钢龙骨双面饰面板墙面: 1、75系列隔墙轻钢龙骨;间距@400mm 2、十二厘阻燃胶合板基层; 3、9.5mm厚纸面石膏板面层; 4、板缝贴胶带、点锈; 5、腻子二遍;	m2	82.35	310.58	25576.26	
9	墙面装饰板	饰面板墙面增加层: 1、十二厘阻燃胶合板基层; 2、9.5mm厚纸面石膏板面层; 3、板缝贴胶带、点锈;	m2	99.16	120.76	11974.56	
10	墙面装饰板	饰面板墙面: 1、十二厘阻燃胶合板基层; 2、9mm厚水泥压力板 3、1.0mm厚长城板面层; 4、板缝贴胶带、点锈; 5、水泥板面水泥腻子甩毛两遍	m2	43.5	405.59	17643.17	
11	吊顶天棚	1.60系列轻钢龙骨9.5mm厚防水石膏板吊顶; 2.顶面乳白色防水乳胶漆三遍; 3.腻子二遍; 4.板缝贴胶带、点锈;	m2	157.34	230.71	36299.91	
12	吊顶天棚	1.60系列轻钢龙骨9.5mm厚防水石膏板吊顶侧面; 2.基层十八厘阻燃多层板 3.面层白色防水乳胶漆三遍; 4.腻子二遍; 5.板缝贴胶带、点锈;	m2	37.08	350.24	12986.90	
13	顶、墙面灯带(槽)	1.十八厘阻燃胶合板基层; 2.9.5mm厚防水纸面石膏板面层; 3.板缝贴胶带、点锈; 4.腻子二遍; 5.白色乳胶漆三遍;	m2	29.96	550.85	16393.30	
14	吊顶天棚	顶面乳白色拉展膜灯	m2	2.41	870.32	2097.48	
15	格栅吊顶	40*60mm绿可木吊顶	m2	122.8	210	25788.00	
16	木门窗套	1.门套基层十八厘阻燃胶合板基层; 2.门套1.2mm厚金属烤漆饰面	m2	5.48	520	2849.60	

17	木质防火门	甲级木质防火门 1、规格：2000*2400，1.2mm厚不锈钢饰面 2、门五金：明装闭门器、顺位器、防火合页安装	m2	4.8	1720	8256.00	
18	装饰门	门规格：1730*730/2000*800/1970*2400 1、装饰单开门 2、门五金：门吸安装，暗装不锈钢合页	m2	4.46	915	4080.90	
19	木质装饰线	1、5mm厚密度板收边； 2、批原子灰2遍、打磨； 3、面层深灰色氟碳漆三遍 40~50宽	m2	20.1	110	2211.00	
20	墙面喷刷涂料	1.基层类型:水泥砂浆粉刷墙面 2.腻子种类:防水腻子 3.涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆喷涂三遍	m2	78.27	70.79	5540.73	
21	服务台	服务台规格：3670*800*1050	m	3.67	3280	12037.60	
22	防火宣绒布喷绘装裱	1、墙面面层防火宣绒布喷绘装裱	m2	320.67	658	211000.86	
23	金属字	金属铜立体字 围边30mm，字高320mm（关陇明珠）	个	4	950	3800.00	
24	金属字	金属铜立体字（英文字）围边10mm，字高60mm	个	78	220	17160.00	
25	PVC立体雕刻字	5mm厚PVC立体雕刻字 字高50mm	个	16	60.3	964.80	
26	PVC立体雕刻字	10mm厚PVC立体雕刻字 字高50-150mm	个	111	105.8	11743.80	
27	PVC立体雕刻字	10mm厚PVC立体雕刻字，面层金漆三遍 字高110-150mm	个	49	150.3	7364.70	
28	亚克力雕刻字体	10mm厚亚克力雕刻字体 字高60-120mm	个	157	200.9	20532.30	
29	3M不干胶切割字	3M不干胶切割英文字 字高60-120mm	个	2	8.5	192.00	
30	定制成品版面	10mm厚成品PVC喷绘版面:专业纳米激光高温瞬间固化UV喷印	m2	2.98	430	1281.40	

31	成品PVC艺术剪片	1:1等大背景喷绘图由平面设计及手绘结合绘制完成，版面矢量出图，分层轮廓雕刻，底板底色喷绘，PVC UV喷绘，现场组合安装。	m2	6.84	3390.23	23189.17	
32	展柜上贴透明膜	展柜上贴透明膜 面层UV喷绘内容画面宽度不超过70mm	m2	0.64	41	26.24	
33	网格布（面层UV喷绘）	网格布（单层UV喷绘）	m2	7.33	395	2895.35	
34	网格布（面层UV喷绘）	网格布（双层UV喷绘）	m2	7.33	795	5827.35	
35	一单元网格布安装钢架	一单元网格布安装钢架，1.2mm厚深灰色烤漆钢板面1.6m2，方管0.1t	个	1	1450	1450.00	
36	定制成品金属钢架、石材饰面斜面说明板	斜面说明板架 1720*520，石材1.44m2，多层板1.44m2，钢材0.07t3	m	2	1300	2600.00	
37	人造石斜面说明板	斜面说明板 人造石石材前言板，面层阴刻文字内容	m2	0.89	3050	2714.50	
38	定制成品斜面说明板	定制成品斜面说明板，300-350mm宽以内	m	25.36	920	23331.20	
39	墙面拉展膜喷绘灯箱	墙面拉展膜喷绘灯箱，拉展膜灯箱，表面UV印刷(基层、灯带另计)	m2	14.6	735	10731.00	
40	密度板三维雕刻	18mm厚密度板三维雕刻(面层阴刻字体)	m2	4.9	1580	7742.00	
41	喷绘标识牌	10mm厚PVC喷绘消防栓标识牌 250*250	个	1	95	95.00	
42	金属装饰线	1.2mm厚深灰色烤漆钢板槽线	m	342	66.8	22912.40	
43	定制成品金属卡扣件	定制成品金属卡扣件（文物甲供）	个	9	251	2259.00	
44	通柜内独立展板	通柜内独立展板 双面阻燃板、石膏板（柜组装后，专用安装件固定）	m2	25.99	26380.63	6876.20	
45	展示地台	40*40*4mm热镀锌方管骨架，十八厘阻燃胶合板基层，1.2mm厚深灰色烤漆钢板面层	m2	6.39	1080	6901.20	

46	展台	展台 规格: (1.85*2.6)*650*750, 40*40*4mm热镀锌方管0.534t, 十八厘阻燃胶合板14.46m2, 石膏板2.674m2、铝塑板面层4.05m2, 石膏板点锈、批腻子、刷乳胶漆	m	4.45	1685	7498.25	
47	展台	网格布处下展台, 规格: 1700*300*500, , 十八厘阻燃胶合板8.51m2, 1.2mm厚深灰色烤漆钢板8.51m2	个	1	4350	4350.00	
48	定制成品金属独脚柜 (柜#3 #4)	定制成品金属独脚柜 规格: 600*600*980	个	2	6800	13600.00	
49	定制成品金属独立柜 (柜#1 #2)	钢结构骨架, 柜体金属喷塑饰面, 看口6+6双层夹胶防爆、优质超白玻璃, 开门方式: 90度开启 规格: 900*600*h1150 规格: 1400*600*h1300	m	2.3	13900	31970.00	
50	金属双面通柜方管焊接制作 (后期二次深化设计) (柜#5 #11 #20 #16 #8 #12 #13 #14 #15)	钢结构骨架, 柜体金属喷塑饰面, 看口6+6双层夹胶防爆、优质超白玻璃, 开门方式: 手动平移	m	38.18	8200	313076.00	
51	定制平柜 (柜#10 #17 #19)	钢结构骨架, 柜体金属喷塑饰面, 看口6+6双层夹胶防爆、防紫外线优质超白玻璃, 开门方式: 液压式掀顶式	m	3.7	7600	28120.00	
52	定制独立柜 (柜#6 #7)	钢结构骨架, 柜体金属喷塑饰面, 看口6+6双层夹胶防爆、优质超白玻璃, 6+6超白玻璃, 90°开启, 规格: 600*600*1600	个	2	12500	25000.00	
53	定制独立柜 (柜#18)	钢结构骨架, 柜体金属喷塑饰面, 看口6+6双层夹胶防爆、优质超白玻璃, 6+6超白玻璃, 90°开启, 规格: 800*800*2400	个		16500	16500.00	
54	独立柜 (柜#9)	钢结构骨架, 柜体金属喷塑饰面, 看口6+6双层夹胶防爆、优质超白玻璃, 6+6超白玻璃, 90°开启, 规格: 1000*1000*1700	个	1	18200	18200.00	

55	小积木台	1.基层材料种类、规格:18mm细木工板(防火涂料三遍) 2.面层材料种类、规格:15mm奥松板面层; 3.展厅专用布匹包装(定制亚麻布); 4.规格边长200-450mm以内。	个	80	580	46400.00	
56	包布基础台座	1.基层材料种类、规格:18mm细木工板(防火涂料三遍) 2.面层材料种类、规格:15mm奥松板面层; 3.展厅专用布匹包装(定制亚麻布); 4.规格H450MM内。	m	50	1350	67500.00	
57	配电箱 1AL	明装配电箱	台	1	3200	3200.00	
58	桥架	1、钢制槽式桥架100*50; 2、桥架支吊架间距2米/个	m	32	63	2016.00	
59	电力电缆	1、桥架内敷设电缆YJY-4x35+1x16; 2、电缆头制作	m	38	175	6650.00	
60	配管	1.名称:配管 2.规格:JDG20	m	600	13.2	7920.00	
61	配线	管内穿照明线 BYJ-2.5	m	2100	4.8	10080.00	
62	配线	管内穿照明线 BYJ-4	m	270	5.4	1458.00	
63	照明开关	单联单控开关, 86型钢质接线盒暗埋	个	6	43	258.00	
64	工作筒灯	1、名称: LED筒灯; 2、规格: 功率14W,色温4000K; 3、开孔120mm 4、安装形式: 嵌入式安装	套	8	140	1120.00	
65	插座	5孔插座, 86型钢质接线盒暗埋	个	12	43	516.00	
66	接线盒	顶内安装接线盒	个	2	11.5	23.00	
67	三线单回路轨道式LED射灯(图文展板)	1、名称: 三线单回路轨道式黑色射灯; 2、功率:15W,光源LED, 色温3000K、配光SP; 3、安装形式: 轨道安装	套	415	9960.00		
68	三线单回路轨道式LED射灯(雕塑模型)	1、名称: 三线单回路轨道式黑色射灯; 2、功率:10W,光源LED, 色温3000K、配光SSP; 3、安装形式: 轨道安装	套	5	728	3640.00	

69	嵌入式 MINI黑色 射灯	1、名称：嵌入式MINI射灯(双面柜、独立柜)（黑色开孔32mm）；2、功率:3W,光源LED，色温3000K、配光10~30°	套	167	398	66466.00	
70	嵌入式全 白射灯	1、名称：嵌入式全白射灯（开孔75mm）；2、功率:10W,光源LED，色温3000K、配光6~15°、WW	套	12	498	5976.00	
71	LED灯带	1、名称：LED灯带；2、规格：功率14.8W/M,色温4000K；配光WFL，支持1-100%系统调光，正负压降<2V	m	130	95	12350.00	
72	三线单回 路轨道	1、名称：三线单回路轨道； 2、规格：黑色	m	14	170	2380.00	
	小计					1493685.57	